

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
С.Денега	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	1. Електронні комунікаційні послуги	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	3 132,00	37 584,00	1 проп	З метою забезпечення безперебійного доступу до мережі Інтернет старостинських округів <i>(на 12 місяців)</i> . ПП «РІВНЕ НЕТ».	Погоджено
С.Денега	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	2. Послуги рухомого (мобільного) зв'язку	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	2 400,00	28 800,00	1 проп	З метою забезпечення постійного мобільного зв'язку посадових осіб місцевого самоврядування <i>(на 12 місяців)</i> . ПрАТ «Київстар».	Погоджено
Р.Хондока	Служба у справах дітей ВК ВМР (А.Льїна)	3. Послуги по заправці та відновленню картриджів до друкуючих пристроїв	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки	Згідно з переліком (за посиланням)			4 400,00	+	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки, зокрема принтерів. Орієнтовна кількість заправок на 2023 рік. МПП фірма «Інтертех».	Погоджено
		4. Надання послуг з поводження з побутовими відходами (вивезення та захоронення побутових відходів)	90510000-5 Утилізація сміття та поводження зі сміттям	1,95 1,95	м.куб. м.куб.	204,06 48,97	485,88	1 проп	Для функціонування бюджетної установи. КП «Управляюча компанія «Житлокомунсервіс» ВМР.	Погоджено
		5. Придбання канцелярських товарів	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			18 220,00	+	Для забезпечення працівників установи необхідними канцелярськими товарами. ФОП Чміль І.П.	Відкласти (на доопрацювання)

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	6. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі			372 100,00		+	Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Горох колотий шліфований		525	кг	24,00	12 600,00			
		Томатна паста		330		138,00	45 540,00			
		Огірки солені		290		77,00	22 330,00			
		Горошок заморожений		1430		81,00	115 830,00			
		Чорнослив		195		220,00	42 900,00			
		Курага		185		300,00	55 500,00			
		Родзинки без кісточок		295		120,00	35 400,00			
		Сухофрукти		560		75,00	42 000,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №1,4-8,11, 12, с.Заболоття (О.Корень)	7. Оброблені фрукти та овочі:	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі			390 610,00		+	Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Капуста квашена		315	кг	45,00	14 175,00			
		Горох колотий шліфований		850		24,00	20 400,00			
		Томатна паста		240		138,00	33 120,00			
		Огірки солені		315		77,00	24 255,00			
		Горошок заморожений		350		81,00	28 350,00			
Чорнослив		70			220,00	15 400,00				
Курага		120			300,00	36 000,00				
Родзинки без кісточок		100			120,00	12 000,00				
Сухофрукти		530			75,00	39 750,00				
Вишня заморожена		560			136,00	76 160,00				
Малина заморожена	350		260,00	91 000,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР Заболоття (ДЮСШ) (О.Корень)	8. Послуги з перевезення учнів, команд на міські, обласні, всеукраїнські змагання, спортивні змагання, культурно-масові та інші заходи	60130000-8 Послуги спеціалізованих автомобільних перевезень пасажирів	1	послуга	25,00 грн/км	204 800,00		Для забезпечення навчально-виховного процесу, для перевезення учнів на змагання (<i>орієнтовно – 28 поїздок</i>). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	9. Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду транспортного засобу (автобус Богдан)	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробовувань	1	послуга	30,00	4 350,00	1 проп	Послуги з проведення передрейсового та післярейсового огляду автобуса для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш. КП "Благоустрій" ВМР дані послуги не надає (<i>орієнтовно – 145 оглядів ТЗ</i>). ТДВ Кузнецовське АТП-15637.	Погоджено
		10. Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія транспортного засобу	85140000-2 Послуги у сфері охорони здоров'я різні	1	послуга	30,00	4 350,00	1 проп	Послуги з проведення передрейсового медичного огляду водія для перевезення учнів з с.Стара Рафалівка, с.Бабка до ліцеїв м. Вараш (<i>орієнтовно – 145 оглядів водія</i>). ТДВ Кузнецовське АТП-15637.	Погоджено
		11. Сухарі панірувальні	15820000-2 Сухарі та печиво; пресерви з хлібобулочних і кондитерських виробів	50	кг	27,12	1 356,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	12. <u>Оброблені фрукти та овочі:</u>	15330000-0 Оброблені фрукти та овочі					40 355,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
	Сухофрукти (яблука, груші)		100	кг	75,00	7 500,00				
	Огірки квашені		150	кг	77,00	11 550,00				
	Горох колотий шліфований		160	кг	23,00	3 680,00				
	Томатна паста		40	кг	138,00	5 520,00				
	Курага		20	кг	300,00	6 000,00				
	Чорнослив		15	кг	220,00	3 300,00				
	Родзинки без кісточки		20	кг	120,00	2 400,00				
	Горошок зелений заморожений		5	кг	81,00	405,00				
	13. <u>Чай:</u>	15860000-4 Кава, чай та супутня продукція					7 000,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
	Чай трав'яний		5	кг	600,00	3 000,00				
	Чай «Каркаде»		8	кг	500,00	4 000,00				
	14. <u>Приправи:</u>	15870000-7 Заправки та приправи					1 672,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
	Сіль йодована		50	кг	28,00	1 400,00				
	Орегано сушене		0,2		1 000,00	200,00				
	Лист лавровий		0,2		360,00	72,00				
15. <u>Яйця курячі харчові С1 (першої категорії)</u>	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	4000	шт	5,75	23 000,00		+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Михалевич Ю.А.	Погоджено	
16. <u>Сік фруктовий</u>	15320000-7 Фруктові та овочеві соки	500	л	30,00	15 000,00		+	Забезпечення харчування дітей. ТОВ «ЕКО-СФЕРА».	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	17. Масло солодковершкове «Селянське» 72.5%	15530000-2 Вершкове масло	80	кг	245,00	19 600,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Склячук С.О., м.Здолбунів.	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ЗДО №10) (Т.Мороченець)	18. Макаронні вироби з пшениці вищого сорту	15850000-1 Макаронні вироби	80	кг	26,70	2 136,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		19. Крупа манна Крохмаль	15620000-0 Крохмалі та крохмалепродукти	50 5	кг кг	22,14 59,82	1 107,00 299,10	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ПП фірма «ІМБЕКС».	Погоджено
		20. Сік фруктовий (в асортименті)	15320000-7 Фруктові та овочеві соки	500	л	30,00	15 000,00	+	Для забезпечення дітей якісним харчуванням. ТОВ «ЕКО-СФЕРА».	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Озерецька гімназія) (Ю.Кравчук)	21. Послуга з надання електронних комунікаційних послуг споживачам	64210000-1 Послуги телефонного зв'язку та передачі даних	1	послуга	41 904,00	41 904,00	1 проп	Забезпечення передачі даних і повідомлень закладів освіти. АТ «Укртелеком».	Погоджено
		22. Тріска паливна	03410000-7 Деревина	159	м ³	1 250,00	198 750,00	1 проп	Для опалення закладу. ФОП Мельник А.Д., с.Степангород.	Погоджено
		23. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	42000	кВт/год	7,14	299 880,00		Для забезпечення потреб закладу. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Собіщицький ЗДО) (О.Корень)	24. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	15014	кВт/год	6,66	99 993,24		Для забезпечення потреб закладу. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Більськовільський ліцей) (О.Колодій)	25. Дрова паливні	03410000-7 Деревина	1040	м ³	1 100,00	1 144 000,00		Забезпечення роботи котельні та створення запасу палива на наступний опалювальний сезон. Відкриті торги з особливостями.	Відкласти (на доопрацювання)
		26. Електроенергія	09310000-5 Електроенергія	85767	кВт/год	6,25	536 043,75		Для забезпечення потреб закладу (електроенергія+послуги з розподілу). ТОВ «РОЕК».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Більськовільський ліцей) (О.Колодій)	27. Перевезення учнів	60130000-8 Послуги спеціалізованих автомобільних перевезень пасажирів	1	послуга	3 504,06	231 267,96		Забезпечення підвезення учнів с. Березина до місця навчання та у зворотному напрямі. Вартість визначена згідно з вартістю аналогічного перевезення, які здійснювалися у вересні- грудні 2022 року (<i>66 перевезень</i>). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	28. Паливо дизельне	09130000-9 Нафта та дистилати	2888	л	54,00	155 520,00		Забезпечення роботи шкільних автобусів для перевезення учнів. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	29. Бензин автомобільний	09130000-9 Нафта та дистилати	300	л	52,00	15 600,0		Забезпечення роботи генератора, бензопили, газонокосарки. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	30. Хліб	15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби	225	кг	35,00	7 875,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. ТОВ «Кузнецовський хлібозавод».	Погоджено
	31. Молоко та молочні продукти:	15550000-8 Молочні продукти різні			43 789,14			Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. ТОВ «Радивилівмолоко».	Погоджено
	Молоко 3,2% жиру, 1л	390	л	36,84	14 367,60				
	Сир кисломолочний, 9%, ваговий	120	кг	110,04	13 204,80				
	Сир твердий «брусковий, 50%	45	кг	217,20	9 774,00				
Масло вершкове, 72,5 % жиру	27	кг	238,62	6 442,74					
32. М'ясо (різних видів)	15110000-2 М'ясо	260	кг		41 600,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Управління освіти ВК ВМР (Більськовільсь- кий ліцей) (О.Колодій)	33. Риба	15550000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожене	90	кг	155,00	13 950,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. Ціни розраховані відповідно до середньостатистичних по Рівненській області за грудень 2022 року.	Погоджено
	34. Макаронні вироби, крупи	15610000-7 Продукція борошномельно- круп'яної промисловості	246	кг		15 000,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу.	Погоджено
	35. Картопля, овочі та фрукти	0321000-6 Зернові культури, овочі та фрукти	1600	кг		20 000,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу.	Погоджено
	36. Олія соняшникова	15420000-8 Рафіновані олії та жири	51	л	69,00	3 519,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу. Ціни розраховані відповідно до середньостатистичних по Рівненській області за грудень 2022 року.	Погоджено
	37. Цукор	15830000-5 Цукор і супутня продукція	60	кг	33,00	1 980,00			Погоджено
	38. Яйця	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	3900	шт	6,13	23 907,00			Погоджено
	39. Продукти харчування різні (соки, сухофрукти, какао, сіль)	15890000-3 Продукти харчування та сушені продукти різні				5 000,00		Забезпечення харчування вихованців дошкільного підрозділу.	Погоджено
	40. Папір офісний	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	20	пачка	250,00	5 000,00		Забезпечення поточної потреби. Ціна визначена згідно з ціновими пропозиціями постачальників. ФОП Івницький С.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Департамент соціального захисту та гідності ВК ВМР (С.Осадчук)	41. Послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення	65100000-4 Послуги з розподілу води та супутні послуги	1	послуга	15 216,40	15 216,40		Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
			90430000-0 Послуги з відведення стічних вод	1	послуга					
		42. Постачання гарячої води	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	3 891,72	3 891,72		Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		43. Постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1	послуга	34 087,20	34 087,20		Для забезпечення санітарно-гігієнічних умов. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
		44. Використання мережі та інтернет пропускною здатністю 50 Мбіт/с	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	12 000,00	12 000,00	1 проп	Послуга з використання мережі інтернет 50 Мбіт/с відділом «ЦНАП». ФОП Єфремовцев С.В.	Погоджено
		45. Послуга з технічного обслуговування ІР-шифратора	50330000-7 Послуги з технічного обслуговування телекомунікаційного обладнання	1	послуга	6 000,00	6 000,00	1 проп	Для забезпечення належної роботи паспортного сервісу. ДП «Українські спеціальні системи», м.Київ.	Погоджено
		46. Послуги з доставки та виплати державних грошових допомог	64110000-0 Поштові послуги	Згідно з тарифами			17 015,77	1 проп	Для забезпечення доставки та виплати державних грошових допомог населенню Вараської МТГ . АТ «Укрпошта».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Р.Хондока	Вараський міський центр соціальних служб (Н.Шмига)	47. Послуги Інтернету Енерджі	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	600,00	7 200,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи працівників установи. <u>ВМЦСС. мкр Будівельників, 3 (на 12 місяців).</u> ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		48. Послуги Інтернету Енерджі	72410000-7 Послуги провайдерів	1	послуга	600,00	7 200,00	1 проп	Для забезпечення повноцінної роботи працівників установи. <u>П/к «Козак», мкр Вараш, 42 (на 12 місяців).</u> ТОВ «Телекомпанія Енергія».	Погоджено
		49. Дератизація, дезінсекція приміщень (п/к «Бригантіна», мкр Вараш, 3)	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	271	м ²	13,704	3 713,78	1 проп	Для забезпечення дотримання санітарно-гігієнічних норм. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	50. Провід зварювальний 16 мм.кв	44310000-6 Вироби з дроту	40	м	148,82	5 952,80	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю доукомплектування електрозварювального агрегату марки АДД 4002. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		51. Тримач електродів ДЕ2300А/300А	42660000-0 Інструменти для паяння м'яким і	1	шт	620,10	620,10			
		52. Зажим маси МК 600 А	твердим припоєм та для зварювання, машини та устаткування для поверхневої термообробки і гарячого напилювання	1	шт	413,40	413,40			
		53. Маска зварювальника ХАМЕЛЕОН 3000	18140000-2 Аксессуары до робочого одягу	1	шт	908,63	908,63			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	54. Акумулятор 6СТ-190 (513*223*223) L.EN1250 EUROCRAFN TRUCK	31440000-2 Акумуляторні батареї	1	шт	8 749,85	8 749,85				
	55. Запчастини до Камазу:	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів			2 880,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю, по ремонту автомобіля Камаз (самоскид) 036-16 РО. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено		
	Кермовий накінецьник лів. Камаз «ДК»	1	шт	1 200,00	1 200,00					
	Кермовий накінецьник пр. Камаз «ДК»	1	шт	1 200,00	1 200,00					
	Р/к продольної тяги Камаз	1	шт.	480,00	480,00					
	56. Бур спіраль 4S 20*600мм	44510000-8 Знаряддя	1	шт.	350,00	350,00	1 проп	Для виконання електромонтажних робіт на об'єктах водопостачання та водовідведення. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено	
	57. Склотканина ТСП-120 (шир. 100 см)	14830000-8 Скловолокно	350	пог. м.	34,00	11 900,00	1 проп	Для ремонту теплової ізоляції трубопроводів. ТОВ «ІЗОЛБУДПОСТАЧ»	Погоджено	
	58. Дріт ОК 1,2 Т/О	44330000-2 Будівельні прути, стрижні, дроти та профілі	22	кг	50,00	1 100,00	1 проп	Для ремонту теплової ізоляції трубопроводів. ТОВ «КІВЕРЦІМЕТАЛ».	Погоджено	
	59. Водолічильники крильчасті з DN більше 20 мм	50410000-2 Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	16	шт	420,00	6 720,00	1 проп	Демонтаж-монтаж та перевірка лічильників комерційного обліку теплової енергії, гарячої та холодної води за типом і марками, що встановлені на будинках, які не обслуговуються ОСББ, та використовуються КП «ВТВК» ВМР для комерційних розрахунків із	Погоджено	
	60. Теплолічильники єдині	3	шт	1 700,00	5 100,00	1 проп	Погоджено			
61. Комплект термо-	3	шт	780,00	2 340,00	1 проп	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		перетворювачів опору для вимірювання різниці температури							споживачами комунальних послуг згідно індивідуальних договорів. ТОВ «МЕТРТЕХСЕРВІС».		
І.Воскобойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	62. Послуга з захоронення твердих побутових відходів	90510000-5 Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	34000	м³	48,97	1 665 048,00	1 проп	Для забезпечення виконання Закону «Про відходи». КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено	
		63. Послуги з дезінсекції	90920000-2 Послуги із санітарно-гігієнічної обробки приміщень	5577	м²	8,96	49 992,23	1 проп	Для забезпечення санітарно-гігієнічних норм підвальних приміщень житлових будинків, сміттекамер. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».	Погоджено	
		64. Канцелярське приладдя:	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне					38 242,80	+	Для потреб підприємства. ТОВ «ПАПР СЕРВІС».	Погоджено
		Папір для лазерного друку		200	пач	188,00	37 600,00				
		Коректор		20	шт	16,75	335,00				
		Олівець		36	шт	4,80	172,80				
		Ручка		30	шт	4,50	135,00				
		65. Папки:	22850000-3 Швидкозшивачі та супутнє приладдя					1 708,25	1 проп		Погоджено
		Папка-швидкозшивач		100	шт	6,93	693,00				
		Папка		100	шт	5,52	552,00				
Папка-файл	5	шт		92,65	463,25						
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	66. Склопідійомник ВАЗ 2109 передній прав.ДААЗ	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	217,00	217,00	+	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Шкроб Г.А.	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	67. Корпус з решіткою для зливоприймача	44470000-5 Чавунні вироби	2	шт	5 100,00	10 200,00	+	Для ремонту дощоприймальних колодязів ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
	68. Диск алмазний по бетонну діам.500мм	14810000-2 Абразивні вироби	2	шт	4 950,00	9 900,00	+		Погоджено
	69. Труба для каналізаційних мереж діаметр 200мм	44160000-9 Магістралі, трубопроводи, труби, обсадні труби, тьобінги та супутні вироби	8	м	485,00	3 880,00	+		Погоджено
	70. Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250*120*65мм, марка 100	44190000-8 Конструкційні матеріали різні	136	шт	7,50	1 020,00	+		Погоджено
	71. Суміші асфальтобетонні холодні, 25кг	44190000-8 Конструкційні матеріали різні	16	мішок	250,00	4 000,00	+		Погоджено
	72. Папір А4	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	20	пачка	228,00	4 560,00	1 проп	Для щоденного використання у роботі для друку документів. ФОП Литвин О.О.	Відкласти (на доопрацювання)
	73. Акумулятор 6СТ-100 (353*175*190),R. EN800	31430000-9 Електричні акумулятори	4	шт	3 911,00	15 644,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (тракторів, автовішки, грейдера). ФОП Никончук С.П.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	74. Акумулятор 6СТ-75 (278*175*190),L. EN720		4	шт	3 480,00	13 920,00			
		75. Приладдя до тракторів:	34390000-7 Приладдя до тракторів			10 248,40	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (тракторів). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
		Рем.комп. гідроцил. підйома кузова 2ПТС-4		3	шт	124,80	374,40			
		Т-25 тяга центральна м-ма навіски		2	шт	1 320,00	2 640,00			
		МТЗ крана пал.бака та масл. Радіатора		6	шт	223,00	1 338,00			
МТЗ муфта розривна евро- клапан двост.під ключ 24(М20х1,5)	10	шт	589,60	5 896,00						
76. МТЗ трубка паливна низького тиску d-8 гумова із штуц. (L=305)	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	6	шт	314,50	1 887,00	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (тракторів). ФОП Никончук С.П.	Погоджено		
77. МТЗ трубка паливна низького тиску d-8 гумова із штуц. (L=1400)		2	шт	361,80	723,60					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	78. ЕЛ фара передня (кругла) з лампою в метал.корпусі МТЗ,ЮМЗ	31610000-5 Електричне обладнання для двигунів і транспортних засобів	4	шт	405,10	1 620, 40	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (тракторів). ФОП Никончук С.П.	Погоджено	
	79. ЕЛ фара передня (квадр.) з ламп.в пластм.корп.МТЗ		2	шт	770,30	1 540,60				
	80. Фільтри:	42910000-8 Апарати для дистиловання, фільтрування чи ректифікації					5 907,20	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту (тракторів, МАЗа). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
	Фільтр повітряний КАМАЗ, МАЗ, УРАЛ		1	шт	1 190,0	1 190,00				
	МТЗ фільтр масляний, вкруч.+ЗИЛ (ОР563/2)		6	шт	253,90	1 523,40				
	МТЗ фільтр паливний, вкруч.		6	шт	245,70	1 474,20				
	Фільтр масляний CITROEN Berlingo DONGFENG DF244		3	шт	121,40	364,20				
	Фільтр паливний Т-16,Т-25 (ЕФТ 532 А) (метал. опл.) низький н/з		3	шт	80,80	242,40				
	Фільтр паливний Т-40 Т-130 СМД-14-18 ДТ-75		2	шт	96,50	193,00				
	ЖСВ масляний фільтр PQ36[10		2	шт	460,00	920,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	81. Захоронення побутових відходів	90510000-5 Утилізація/видалення сміття та поводження зі сміттям	3504,826	м ³	51,748	181 370,64		Для забезпечення потреб підприємства. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	82. Постачання гарячої води по об'єктах	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	100,148	м ³	51,176	5 125,27		Для забезпечення потреб підприємства. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	83. Централізоване водопостачання Централізоване водовідведення	6510000-4 Послуги з розподілу води та супутні послуги	739,054 789,40	м ³ м ³	35,19 28,38	26 010,96 22 406,45		Для забезпечення потреб підприємства. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	84. Постачання теплової енергії по об'єктах	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	1291,84	Гкал	228,01	29 455,48		Для забезпечення потреб підприємства. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
	85. Газ (СПБТ)	09120000-6 Газове паливо	909	л	27,50	24 997,50	1 проп	Для забезпечення потреб підприємства. ТОВ «Західенергопостач».	Погоджено
	86. Передплата періодичного видання «Ціноутворення у будівництві»	22200000-2 Газети, періодичні спеціалізовані та інші періодичні видання і журнали	12	шт	520,00	6 240,00	1 проп	Для використання в роботі підприємства. ТОВ « НВФ «ІНПРОЕКТ».	Погоджено
	87. Фолія стрейч 2.6кг	44170000-2 Плити, листи, стрічки та фоль-	4	шт	270,00	1 080,00	+	Для використання в роботі підприємства. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

			га, пов'язані з конструкційними матеріалами							
		88. Абонентське обслуговування за КП «Система моніторингу громадського транспорту «DozoR»9 (4 трансп. засоби)	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	130,00	6 240,00	1 проп	Для моніторингу руху транспорту <i>(на 12 місяців для 4 транспортних засобів)</i> . ТОВ «Дозор Україна».	Погоджено
		89. Витрати транспорту Монтаж і налагодження пристрою (модуль DVR 4G)	51210000-7 Послуги зі встановлення вимірювального обладнання	310 3	км шт	8,00 1600,00	2 480,00 4 800,00	1 проп	Для моніторингу руху транспорту. ТОВ «Дозор Україна».	Погоджено
		90. Постачання теплової енергії	09320000-8 Пара, гаряча вода та пов'язана продукція	15 52	Гкал м ³		3 620,52	1 проп	Для забезпечення потреб підприємства. ВП РАЕС ДП «НАЕК Енергоатом».	Погоджено
		91. Рельса Р65 (бувша у використанні)	44210000-5 Конструкції та їх частини	2,35	т	18 000,00	42 300,00	1 проп	Для оборонних цілей. ФОП Таборовець А.П.	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	92. Програмна продукція у вигляді доступу до онлайн-сервісів та оновлень автоматизованих систем	48440000-4 Пакети програмного забезпечення для фінансового аналізу та бухгалтерського обліку	1	шт	21 600,00	21 600,00		Для своєчасного оновлення конфігурації з програмою BAS, що дозволяє вести облік і управління підприємством в розрізі згідно чинного законодавства (реєстрація податкових накладних, здача звітності, отримання та відправлення електронних документів). ТОВ «ІРП ДАТА СЕРВІС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	93. Патрон на основу косий E27 фланцевий УТОС	31220000-4 Елементи електричних схем	3	шт	35,00	105,00	1 проп	ФОП Матласевич Р.С. (Магазин "Електроват").	Погоджено
		94. Вимикач 1 кл IP54 зовн. А16- 222 (білий)		2	шт	65,00	130,00			
		95. Розетка зовн. 2на б/з OPERA Luxel		2	шт	65,00	130,00			
		96. Авт. Вим NXB-63 2P C25 6кА		1	шт	170,00	170,00			
		97. Щиток пластик. 3-4авт з кришкою		1	шт	65,00	65,00			
		98. Шина нульова на дін рейку НС-003/7 6*9		1	шт	50,00	50,00			
		99. АВВГ 2*2,5 Віса Електро	44320000-9 Кабелі та супутня продукція	50	шт	11,00	550,00			
		100. Коробка розпод. Р-7 90*90*50мм	31220000-4 Елементи електричних схем	2	шт	20,00	40,00			
		101. Лампа LED LB-700 10W E27 4000K	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	3	шт	55,00	165,00			